de Ar - SPLIT devidamente instaladas com todo material incluso, conforme especificações do 
Termo de Referência, afim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
Escolas e Creches da Rede Pública Municipal de Ensino de Imperatriz - MA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
de R$ 4.573.355 ,40 (quatro milhões, quinhentos e setenta e três mil , trezentos e cinquenta e cinco 
reais e quarenta centavos) 

PORTAL UTILIZADO: Licita Imperatriz 
ENDEREÇO DO PORTAL: https://www.licitaimperatrizma.com.br 
DATA: 25 de novembro de 2025 
HORÁRIO: 09:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 
E-MAIL: licitacao@imperatriz.ma.gov.br 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO